

ORDEN DE COMPRA N° 00000204/2025

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL GRACIELA E HIJOS LTDA RUT N° 077253014-5
 Dirección :
 Fono :
 Nom M.P :
 Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, PROGRAMAS, VINCULO
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G.	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	te (caja 100) - OBS: TE	\$2,008.00	\$2,008.00
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	café - OBS: CAFÉ DESCAFEINADO	\$2,521.00	\$2,521.00
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	azucar kilo - OBS: AZUCAR 1KG	\$840.00	\$1,680.00
3.000	CAJA	215-22-01-001-001-038	2	te de hierbas - OBS: TE DE HIERBAS	\$1,555.00	\$4,665.00
100.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	vasos termicos - OBS: VASOS BLANCO CHIVO	\$84.00	\$8,400.00
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	cucharas plasticas - OBS: CUCHARAS X100	\$2,521.00	\$2,521.00
7.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	servilletas - OBS: SERVILLETAS 50 UN	\$252.00	\$1,764.00
5.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	servilletas - OBS: NOVA TOM SUPER	\$1,092.00	\$5,460.00
6.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	jugo de 1.5 litros - OBS: NECTAR 1.5 L	\$1,336.00	\$8,016.00
6.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	jugo de 1.5 litros - OBS: NECTAR 1.5 L S/AZ	\$1,345.00	\$8,070.00
4.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	bebida coca cola 3 litros - OBS: COCA COLA CE	\$2,353.00	\$9,412.00
				Continua en Hoja Siguiente.....		
				Recargo:	0.00%	\$0
				Descuento 1:	0.00%	-\$0
				Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:		\$168,067
				I.V.A.:	19%	\$31,933.
				TOTAL:		\$200,000

SON: Doscientos mil pesos

ORDEN DE COMPRA N° 00000204/2025

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL GRACIELA E HIJOS LTDA RUT N° 077253014-5
 Dirección :
 Fono :
 Nom M.P :
 Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, PROGRAMAS, VINCULO
 Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
20.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	galletas - OBS: TRITON DOB CREAM 147G	\$714.00	\$14,280.00
10.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	galletas - OBS: GALLETAS CLASSICA 160G	\$1,008.00	\$10,080.00
6.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	pan de molde - OBS: PAN BLANCO IDEAL 560 G	\$2,269.00	\$13,614.00
7.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	mermeladas o gelatinas o conservas de fruta - OB	\$1,008.00	\$7,056.00
50.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	queso fresco - OBS: LAMINAS DE QUESO	\$294.00	\$14,700.00
50.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	jamon - OBS: LAMINA DE JAMÓN	\$151.00	\$7,550.00
6.000	U.I.	215-22-01-001-001-038	2	queques - OBS: QUEQUE RECTANGULAR	\$2,269.00	\$13,614.00
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	papas fritas o galletas tostadas - OBS: PAPA MA	\$3,193.00	\$6,386.00
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	papas fritas o galletas tostadas - OBS: RAMITAS	\$1,933.00	\$3,866.00
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	papas fritas o galletas tostadas - OBS: CHIPOP T	\$1,515.00	\$3,030.00
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	papas fritas o galletas tostadas - OBS: CHEEZEL	\$1,359.00	\$2,718.00
				Continua en Hoja Siguiente.....		
					SUB TOTAL:	\$168,067
				Recargo:	0.00%	\$0
				Descuento 1:	0.00%	-\$0
				Descuento 2:	0.00%	-\$0
				TOTAL NETO:		\$168,067
				Impuesto adicional:		\$0
				I.V.A.:	19%	\$31,933.
				TOTAL:		\$200,000
SON: Doscientos mil pesos						

ORDEN DE COMPRA N° 00000204/2025

Señores : SOCIEDAD COMERCIAL GRACIELA E HIJOS LTDA RUT N° 077253014-5
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, PROGRAMAS, VINCULO
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
2.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	papas fritas o galletas tostadas - OBS: CABRITAS	\$1,808.00	\$3,616.00
1.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	bolsas - OBS: BOLSA	\$857.00	\$857.00
100.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	vasos termicos - OBS: VASO DESECHABLE	\$84.00	\$8,400.00
3.000	UNIDAD	215-22-01-001-001-038	2	galletas - OBS: GALLETA SALVADO BAGLEY 3	\$1,261.00	\$3,783.00
					SUB TOTAL:	\$168,067
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$168,067
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$31,933.
					TOTAL:	\$200,000
SON: Doscientos mil pesos						

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N° 553 PROGRAMA VINCULOS ALIMENTOS Y BEBIDAS


KARINA CATALAN JORQUERA
ADMINISTRADOR MUNICIPAL


INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES